
 

 

UCHWAŁA NR 18/II/2024 

RADY MIEJSKIEJ W WOŹNIKACH 

z dnia 24 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 219/XVIII/2012 Rady Miejskiej w Woźnikach z dnia 4 października  

2012 r. w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym 

jest Gmina Woźniki, udostępnionych dla operatorów i przewoźników oraz warunków i zasad 

korzystania z tych obiektów 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 4, art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 609 ze zm.) oraz art. 8 pkt 2, art. 15 ust. 1 pkt 6 i ust. 2 

ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 2778) 

Rada Miejska w Woźnikach 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr 219/XVIII/2012 Rady Miejskiej w Woźnikach z dnia 4 października 2012 r. w sprawie 

określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Woźniki, 

udostępnionych dla operatorów i przewoźników oraz warunków i zasad korzystania z tych obiektów, 

zmienionej uchwałą nr 17/II/2018 Rady Miejskiej w Woźnikach z dnia 10 grudnia 2018 r., uchwałą 

nr 89/VIII/2019 Rady Miejskiej w Woźnikach z dnia 11 września 2019 r., uchwałą nr 158/XIII/2020 Rady 

Miejskiej w Woźnikach z dnia 13 maja 2020 r., uchwałą nr 304/XXIX/2021 Rady Miejskiej w Woźnikach 

z dnia 22 grudnia 2021 r. oraz uchwałą nr 397/XL/2022 Rady Miejskiej w Woźnikach z dnia 29 grudnia 

2022 r., Załącznik nr 1 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w Załączniku nr 1 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Woźnik. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Woźnikach 

 

 

Anna Wincowska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 3 lipca 2024 r.

Poz. 4756



Załącznik do uchwały Nr 18/II/2024 

Rady Miejskiej w Woźnikach 

z dnia 24 czerwca 2024 r. 

 

Wykaz przystanków komunikacyjnych, których właścicielem bądź zarządzającym jest Gmina Woźniki 

Lp. Nazwa przystanku Lokalizacja 

1. Piasek Piasek Pl. Powstańców 

2. Mzyki Mzyki ul. Słoneczna 

3. Górale Woźniki ul. Górale 

4. Niwy Niwy 

5. Kamieńskie Młyny kościół Kamieńskie Młyny ul. Tysiąclecia (kościół) 

6. Kamieńskie Młyny skrzyżowanie Kamieńskie Młyny ul. Tysiąclecia (skrzyżowanie) 

7. Psary Psary ul. Powstańców 

8. Woźniki Woźniki ul. Dworcowa (centrum) 

9. Woźniki dworzec kolejowy Woźniki ul. Dworcowa (dworzec kolejowy) 

10. Drogobycza Drogobycza (stacja transformatorowa) 

11. Kamienica Kamienica (szkoła) 

12. Woźniki szkoła Woźniki przy Szkole Podstawowej 

13. Woźniki przedszkole Woźniki przy Przedszkolu  

14. Górale skrzyżowanie Woźniki ul. Górale początek zabudowy 

15. Woźniki Głazówka Woźniki ul. Młyńska (obwodnica) 

16. Piasek Smolana Buda Piasek ul. Smolana Buda 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4756


		2024-07-03T06:13:30+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




